三菱シリコンRFデバイス
SILICON RF
DEVICES
無線通信ネットワークを支える三菱シリコンRF デバイス
シリコン高周波デバイスは、数MHz～1GHzにわたる周波数帯域の移動無線通信機器送信段電力増幅用キーパーツとして、
官公庁向けをはじめとする各種移動業務無線機、アマチュア無線機、および車載TELEMATICS市場等に幅広く採用され、
今後も無線通信ネットワークを、力強くサポートしていきます。
FETシリコンRFデバイス

0.03
Pin [W]
Type Number Structure
Max.ratings
VDSS [V] Pch [W]
VDD [V]
Frequency
Band
Po (Typ.)
[W]
Package
TypePin [W]
Type Number Structure
Max.ratings
VDSS [V] Pch [W]
VDD [V]
Frequency
Band
Po (Typ.)
[W]
Package
TypePin [W]
12
12
12
6
1.4
57
57
58
46
75
UHF 0.03 1.6 70
900 0.03 1.5 65
VHF 0.2 8.5 65
UHF 0.2 8.5 65
900 0.25 7 55
VHF 0.3 7.2 65
UHF 0.4 8 63
900 0.5 7 58
SLP
PMM